



## Vystavená nabídka

NV230089

Platba:  
Doprava:

## Datum

vystavení: 25.09.2023  
platnost do: 15.10.2023

Vystavil(a): XXXXX XXXXXX

## Odběratel

Univerzita Karlova

1.lékařská fakulta  
Ovocný trh 560/5  
11000 Praha  
Česká republika

IČ: 00216208 DIČ: CZ00216208

## Konečný příjemce

e-mail: [XXXXXX.XXXXX@lf1.cuni.cz](mailto:XXXXXX.XXXXX@lf1.cuni.cz)  
tel.:Univerzita Karlova  
1.lékařská fakulta  
Studničkova 7-dvůr Fyziol.úst.  
12108 Praha 2

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Násada na smet. 150cm ZÁVIT dřevěná	92100285	2,00 ks	45,50	21 %	91,00	19,11	110,11
Dávkovač AC73000	AC73000	6,00 ks	350,00	21 %	2 100,00	441,00	2 541,00
EbbyLine zásobník na ZZ ručníky bílý 650	ECD-8228A-Logo	3,00 ks	340,00	21 %	1 020,00	214,20	1 234,20
INPOSAN tekuté mýdlo 5l CACAO 2v1	IN122	1,00 ks	87,00	21 %	87,00	18,27	105,27
Držák mopu Flipper 40 cm magnet	1881791	4,00 ks	390,00	21 %	1 560,00	327,60	1 887,60
Houba na nádobí DAMIRA 10ks	DAM0213	20,00 bal.	18,00	21 %	360,00	75,60	435,60
INPOSAN JUMBO 280 MAXI Light	20280	30,00 ks	32,00	21 %	960,00	201,60	1 161,60

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	6 178,00	1 297,38	7 475,38
<b>CELKEM</b>		<b>6 178,00</b>	<b>1 297,38</b>	<b>7 475,38</b>

Sleva v %: 0,00  
Celkem s DPH: 7 475,38 KčSANS Products s.r.o.  
Březhradská 148/3  
503 32 Hradec Králové  
IČ: 288 59 987 DIČ: CZ28859987

Razítko a podpis